1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          11.10.2013                                                                                         № 112
	О распределении выделенных межбюджетных трансфертов муниципальным образованием Паустовское Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 07.10.2013 № 1165 «О выделении бюджетам муниципальных образований Вязниковского района иных межбюджетных трансфертов» и решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  от  27.09.2013 № 143 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 12.12.2012 года № 92 «О бюджете муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2013 год» п о с т а н о в л я ю :

1. Направить выделенные бюджету муниципального образования Паустовское денежные средства в сумме 7392,6 тыс. рублей:

-на мероприятия по переводу многоквартирных домов на индивидуальное поквартирное отопление – 600,0 тыс. рублей;

-на софинансирование расходных обязательств муниципального образования Паустовское, возникающих при поэтапном повышении средней заработной платы работников муниципальных учреждений сферы культуры – 1088,3 тыс. рублей;
-на передачу полномочий по решению вопросов местного значения – 5704,3 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера муниципального образования Паустовское.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы муниципального образования                                             В.А.Соловьев
1